PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 04/2015
EDITAL N° 02/2015

A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria KesslerBurmann, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata aprovada no Concurso Público nº 001/2014, abaixo citada, para apresentar-se no prazo de 5 ( cinco) dias após a publicação deste edital, no Departamento Pessoal da Secretaria Municipal da Administração no horário de expediente normal, na Rua Osório Ribeiro Nardes, 152, com a finalidade de manifestar interesse na ContrataçãoTemporária Emergencial por prazo determinado de 6 (seis) meses permitida a prorrogação por igual período de acordo com a Lei Municipal nº 1.923/2015, para a função de  Professor Educação Infantil, respeitada a ordem de classificação do Concurso Público nº 001/2014. O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido será entendido como renuncia tácita a convocação para o contrato em nada interferindo em futura nomeação. Este Edital encontra-se publicado no site: www.catuipe.rs.gov.br:

Professor Ed. Infantil
	Classificação
	Nome do Candidato

	12º
	CARLISE SOUZA COSTA

Catuípe/RS, 20 de março de 2015.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração